
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ – AMBIENTAL (CICA) 
CNPJ 15.255.346/0001-08 

 

PRESIDÊNCIA  

_______________________________________________________________ 
 

1 
Rua: Professora Neusa Cascão Borba, nº 1691, Paranavaí – Paraná  

 

 
PORTARIA Nº 023/2018 

 
 

EMENTA: Nomeia membro para Comissão 
Permanente de Licitação, do Consórcio 
Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA 

  

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
CAIUÁ AMBIENTAL – CICA, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATURÁRIAS, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1o Nomear o servidor cedido pelo Município de São João do Caiuá, Sr. 
Leonardo Closs, para integrar a Comissão Permanente de Licitação do Consórcio 
Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA, com a seguinte composição: 
 
I –Victor Hugo de Matos Chab – Presidente 
II – Hugo Leonardo Vieira – Membro 
III – Leonardo Closs - Membro 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições contrárias. 
 
 

Paranavaí, 23 de novembro de 2018. 
 
 
 
 

 
José Carlos da Silva Maia 

Presidente  - CICA 


